Ano XC V
Número 122

Maceió - Quarta-feira
27 de Junho de 2007

DIRETORIA GERAL

O CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GE-

RAL DE JUSTIÇA, DR. NELSON TENÓRIO SOBRI-

NHO, DESPACHOU, NESTA DATA, POR DELEGA-

ÇÃO, OS SEGUINTES PROCESSOS:

Proc: 1.248/07

Interessado: Diretoria de Informática.

Assunto: Requerendo abertura de Licitação.

Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para

análise e parecer.

Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em

Maceió, 26 de junho de 2007.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima

Assessor Técnico/Diretoria Geral

SÚMULA DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL Nº 06/2007

CONTRATANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTA-

DO DE ALAGOAS

CONTRATADA: IVANISO MORAIS

DO OBJETO: Constitui-se objeto do presente con-

trato, o Imóvel, situado na Avenida Horácio gomes de

Melo, nº 621, Centro, Capela/AL.

DO PREÇO: R$ 283,46 (duzentos e oitenta e três re-

ais e quarenta e seis centavos) mensais.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Licitação dispen-

sada, nos termos do art. 24, X, da Lei nº 8.666/93, por

tratar-se de locação a órgão ou entidade da Adminis-

tração Pública.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorren-

tes desta contratação correrão à conta dos recursos

orçamentários consignados no orçamento do Minis-

tério Público Estadual, para o exercício de 2007, con-

forme Programa de Trabalho 03.091.0003.2108.0000

- Manutenção das Promotorias do Interior, Natureza

da Despesa 339036 - Outros Serviços de Terceiros

Pessoa Física.

DA VIGÊNCIA:  De 01 de janeiro de 2007 até 31 de

dezembro de 2007.

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2007

SIGNATÁRIOS: Dr. Coaracy José Oliveira da Fonse-

ca (Procurador-Geral de Justiça do Estado de Alagoas)

e Ivaniso Morais (Contratada).

 ======================================================
PROTOCOLO GERAL

    ======================================================
AO(S) '25' DIA(S) DO MÊS DE JUNHO O FUNCIO-
NÁRIO COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCO-
LO, ENCAMINHOU APÓS AS 16:30, OS SEGUIN-
TES PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

Proc.1598 / 2007
Interessado:
DR. LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO,
CORREGEDOR-GERAL
Assunto:
REQUERENDO DIáRIA(S)
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

  ======================================================
PROTOCOLO GERAL

    ======================================================
AO(S) '26' DIA(S) DO MÊS DE JUNHO O FUNCIO-
NÁRIO COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCO-
LO, ENCAMINHOU ATÉ AS 16:30, OS SEGUINTES
PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

Proc.1599 / 2007
Interessado:
TEN CEL IVON BERTO TIBÚRCIO DE LIMA, CHE-
FE DA AMPGJ
Assunto:
REQUERENDO DIáRIA(S)
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.1600 / 2007
Interessado:
TEN CEL IVON BERTO TIBÚRCIO DE LIMA, CHE-
FE DA AMPGJ
Assunto:
ENCAM. RELAÇÃO DOS VEÍCULOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.1601 / 2007
Interessado:
DR. ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS FILHO, PROMO-
TOR DE JUSTIÇA
Assunto:
REQUERENDO ADIAMENTO DE FéRIAS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.1602 / 2007
Interessado:
VEREADOR GEORGE SAMUEL SANGUINETTI
FELLOWS
Assunto:
REQ. PROVIDENCIAS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)